

קונטרס פורים קטן – תשנ"ב

"פורים קטן" תשנ"ב



ביום שני י"ג אדר א', יצא לאור ב"קונטרס פורים קטן - תשנ"ב" המאמר ד"ה "ואתה תצוה" משנת תשמ"א. כשיצא הרבי מ7700 על מנת לנסוע למקוה, אמר שמכיון שהיום הוא 'פורים קטן' יחלק את המאמר. למחרת, ליל יום ג', פורים קטן, לאחר תפילת ערבית בזאל הגדול, חילק הרבי את המאמר בצירוף שני דולרים לצדקה ו"לעקאח", בעטיפת פלסטיק מיוחדת. מאמר זה הוא האחרון שזכינו, לע"ע, לקבל מידיזו הק'.

יום שני י"ג אדר ראשון

בשעות הבוקר המוקדמות יצא לאור מאמר מוגה חדש – "קונטרס פורים קטן – תשנ"ב", והוא נחטף בצימאון על ידי קהל התמימים ואני"ש שיחיו, עוד לפני התפילה. אך מי חשב על כך שמצפה לנו הפתעה שכזו... – עליה נודע לנו רק בשעות הערב.

בשעה אחת וחצי יצא כ"ק אדמו"ר למקוה, ונתן את סידורו לחתן. לאח"י ירד הרבי על המדרגות ללכת להמכונת. כשהרבי הגיע למדרגה התחתונה, הוא פנה לאחוריו לעבר רילי"ג ואמר: "מיגייט טיילן היינט א קונטרס". המזכיר שאל איזה קונטרס יחלקו. והרבי הרים את ידו הקי בתנועת פליאה ואמר, "וואס הייסט? (עוד תנועת פליאה) היינט איז דאך פורים קטן! (עוד תנועת פליאה) קונטרס פורים קטן! וכך עשתה לה השמועה כנפיים במהירות רבה – הרבי עומד לחלק הלילה את הקונטרס "פורים קטן – תשנ"ב", ועוד בצירוף עם לעקאח.

לאוהל יצא כ"ק אדמו"ר בשעה שלוש ועשרים. בצאתו, חילק מטבעות לצדקה לאנשים שעמדו בקרבת מקום.

לרגל החלוקה הגיעו במשך שעות הצהריים רבים מאנ"ש והתמימים מערי השדה :
בוסטון, ניו הייבן, וכן תלמידי ישיבת מוריסטאון, ועוד.
בשעה שש-שלושים וחמש חזר כ"ק אדמו"ר מהאוהל, וכעבור דקות ספורות יצא
לתפילות מנחה ומעריב. קהל גדול גדש את כותלי ביהמ"ד שנערך כבר לרגל החלוקה.
הסטענדר המיועד לאמירת השיחה – שעליה כנראה ידעו מראש – הוכן במקומו, וגם
השולחנות סודרו בצורה מיוחדת לצורך החלוקה.
מיד אחרי השיחה שלאחר מעריב, ירד כ"ק אדמו"ר למקום החלוקה והחל בחלוקת
הקונטרס.

תוכן הקונטרס: הקונטרס נדפס מחדש בכריכה קשה, צבעו סגול,
ועליו מודפס באותיות כחולות בולטות "קונטרס פורים-קטן –
תשנ"ב" המאמר שבקונטרס הוא ד"ה "ואתה תצוה את בני ישראל,
שנאמר בש"פ תצוה תשמ"א. ה'פתח דברי נושא את התאריך : "יום א'
פ' כי תשא ה'תשנ"ב".

לקונטרס צורפו שני שטרות של דולר וחתיכת לעקאת, כולם נתונים בתוך נרתיק
פלסטיק שקוף.

החלוקה החלה בשעה שבע ורבע, וארכה קרוב לשלוש שעות. בזמן החלוקה היה כ"ק
אדמו"ר נראה בפנים מאירות, וחיך לעבר רבים מהעוברים – אנשים, נשים וטף.

בשעת החלוקה עמד מהצד קהל גדול וניגן ניגונים, כשהרבי מפסיק מפעם לפעם
את החלוקה ומלהיב את שירת הקהל, מה שהזכיר את המחזה המרהיב של חלוקת
"כוס של ברכה", הפעם עודד כ"ק אדמו"ר במיוחד כשניגנו את הניגונים "האדרת
והאמונה" בניגון המארש הצרפתי, "ניעט ניעט", "ופרצת", "ויהי בימי אחשורוש", כן
עודד לעבר צירלי בחזקה.

לעבר ילדים רבים חיך כ"ק אדמו"ר, ולכמה מהתינוקות הניף הרבי מולם את
הקונטרס להפנות את תשומת ליבם.

לרבים שביקשו ברכה, וכן לרבים שבירכו את כ"ק אדמו"ר ענה "אמן", "ברכה
והצלחה", וכיו"ב.

כשעבר הרב יקותיאל ראפ והציג את ראש ישיבת סערט-ויז'ניץ "יחל ישראל" מחיפה,
הגה"צ הרב משה הגר, אחיו של האדמו"ר מסערט וויז'ניץ. כ"ק אדמו"ר קיבלו בחיך
במאור פנים ואמר לו "ברכה והצלחה, יאריך ימים על ממלכתו".

עברו חתן וכלה, שמתחתנים הלילה, ונתן לכ"א מהם שני קונטרסים.

לפני סיום החלוקה הניח כ"ק אדמו"ר בסידורו שני קונטרסים, ופנה לצאת. בינתיים
הגיעו עוד אנשים שעדיין לא קיבלו, ועצר בדרכו, הוציא את שני הקונטרסים והמשיך
לחלק להם, במשך דרכו לצאת מביהמ"ד עודד את השירה בחוזק רב. כשהגיע לפתח



הרבי בסיום החלוקה, לאחר שהניח שני קונטרסים בסידורו. פורים קטן תשנ"ב.

היציאה המתינה שוב כמה אנשים שהגיעו ברגע האחרון, וכ"ק אדמו"ר המשיך לחלק להם, ובסיום החלוקה, הניח בסידורו קונטרס אחד. כשעלה הרבי לחדרו הייתה השעה עשר וחמישה. מאוחר יותר התקיימה מסיבת סיום הלכות ברמב"ם והתוועדות לרגל פורים קטן. התמימים חיכו שעות ארוכות ל"קידוש לבנה" עם כ"ק אדמו"ר, אך בשל השמים המעוננים לא התאפשר הדבר. על הדו"ח אודות הדפסת והפצת המאמר ענה כ"ק אדמו"ר במענה יוצא דופן: **"ויה"ר שיפעל הפעולה הרצויה והזמ"ג וברי מזלי' כו'. אזכיר עה"צ".**